Página 1 de 1.

                                               EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia, por meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna público que
está disponível no site www.omniconcursospublicos.com.br a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo
nº 001/2020, conforme segue:

 I -  Anexo:

a) - Anexo Único – Resultado Final

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
.

Anaurilândia, 19 de março de 2021

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA               LUCIANO SIQUEIRA                 MÁRCIA PALMEIRA DE OLIVEIRA PISANI
                     Membro                                        Presidente da Comissão                                         Membro

http://www.omniconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

ATENDENTE INFANTIL - DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000024 ALANA CAROLINE ALEMÃO GOMES 16,00 4,00 4,00 36,00 1,50 61,50 1º Classificado

0000072 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 16,00 4,00 4,00 36,00 0,50 60,50 2º Classificado

0000259 HORTÊNCIA DE OLIVEIRA FLORENTINO 14,00 4,00 6,00 33,00 0,50 57,50 3º Classificado

0000159 MÔNICA PAIÃO TORRES 12,00 2,00 6,00 30,00 0,50 50,50 4º Classificado

Página 1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE ENFERMAGEM- SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000226 EVA VILMA FIGUEIREDO JARA 6,00 8,00 2,00 36,00 - 52,00 1º Classificado

Página 2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

CUIDADOR DE IDOSO - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000097 ROSELENY APARECIDA DA SILVA 12,00 6,00 2,00 33,00 1,50 54,50 1º Classificado

Página 3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

MÉDICO- DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000025 BÁRBARA RAGNI DA SILVA MASSELLI 18,00 10,00 8,00 27,00 0,50 63,50 1º Classificado

Página 4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

MERENDEIRA - DISTRITO DE QUEBRACHO OU ESCOLAS RURAIS - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000240 ANGELO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR 12,00 8,00 8,00 39,00 0,50 67,50 1º Classificado

0000203 DAVI HELENO DA SILVA 8,00 8,00 6,00 39,00 - 61,00 2º Classificado

0000290 MARIA EDINA DE MORAES ZAIA 12,00 8,00 8,00 30,00 - 58,00 3º Classificado

0000026 CRISTIANE RODRIGUES DE LIRA 10,00 8,00 6,00 33,00 0,50 57,50 4º Classificado

0000232 ENI DIAS DE OLIVEIRA 6,00 8,00 10,00 33,00 - 57,00 5º Classificado

Página 5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CGE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000098 LINDOMAR BATISTA DE HOLANDA 6,00 6,00 8,00 39,00 - 59,00 1º Classificado

Página 6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CPE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000281 RODRIGO FERNANDO MANFIO 12,00 6,00 4,00 36,00 5,00 63,00 1º Classificado

0000170 ULLY DAVILA DE OLIVEIRA E SILVA 6,00 10,00 6,00 30,00 2,25 54,25 2º Classificado

0000033 LUCIANO DE MAZZI MARTINS FALCONI 12,00 6,00 2,00 30,00 3,75 53,75 3º Classificado

Página 7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA MS
PROCESSO SELETIVO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E OU INFANTIL- SEDE DO MUNICÍPIO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CPE CES TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000166 JÔSIE PAULA ALMEIDA BAGI GRISÓLIA 16,00 10,00 6,00 36,00 7,00 75,00 1º Classificado

0000308 LILIAN JOSELI EZEQUIEL DO COUTO 16,00 4,00 6,00 36,00 7,50 69,50 2º Classificado

0000312 VERONICA CRISTINA MAGALHÃES 12,00 10,00 8,00 33,00 5,00 68,00 3º Classificado

0000149 SANDRA GONÇALVES DA SILVA 18,00 6,00 6,00 30,00 6,00 66,00 4º Classificado

0000318 KARINA SHIZUE KAWAKAMI 16,00 10,00 6,00 27,00 7,00 66,00 5º Classificado

0000147 LAIZ MAYARA VIEIRA MOREIA 20,00 8,00 8,00 24,00 5,00 65,00 6º Classificado

0000213 NAYARA DA SILVA CARDOSO 8,00 6,00 8,00 33,00 7,50 62,50 7º Classificado

0000298 VÂNIA SILVA 16,00 2,00 6,00 33,00 5,00 62,00 8º Classificado

0000121 ROSENY LIMA DA CRUZ GARCIA 12,00 2,00 6,00 39,00 1,50 60,50 9º Classificado

0000209 JOZIQUELI FERNANDA GRIZA 10,00 10,00 6,00 33,00 - 59,00 10º Classificado

0000175 TATIANE CARVALHO DE SOUZA 10,00 6,00 6,00 30,00 5,50 57,50 11º Classificado

0000038 SELMA LUIZA DE JESUS 14,00 8,00 6,00 24,00 4,00 56,00 12º Classificado

0000012 EDUARDA BEZERRA FARIA FERNANDES 12,00 10,00 4,00 27,00 2,50 55,50 13º Classificado

0000314 SILVANA APRECIDA BARBOSA DA SILVA 12,00 8,00 6,00 27,00 1,50 54,50 14º Classificado

0000133 JULIANA APARECIDA TOSTA 10,00 10,00 8,00 24,00 2,50 54,50 15º Classificado

Página 8 de 8